MARCi )ILSON RI CO
Prefeito Municipal

Estado de Goiás

Município de Alto Paraíso de Goiás
Gabinete do Prefeito

Portaria O  7368/2025
de 13 de fevereiro de 2025.

Concede Licença-Prêmio ao
Servidor José Antônio de Sousa e
dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS/GO, no
uso de suas atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas;

RESOLVE:

Art. 1. Fica concedida Licença Prémio ao servidor José Antônio de
Sousa, inscrito no CPF n°. 369208.351-34, nomeado no cargo efetivo de Serviços Gerais,

por um período de 06 (seis) meses, de 10/02/2025 a 09/08/2025, referente aos períodos
aquisitivos 0110611999ã 01/06/2004 e 01/06/2004 à 0U0612009.

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 10 de fevereiro de 2025.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 13
dias do mês de fevereiro do ano de 2025.

o
(erlidio:
Regisliado em Iiio
próprio. nos Placads da
Prefeitura e da ('àiwa
Municipal. no sue oficial
do Município de Alio
Paraíso de Goiás GO
Data supra.

Praça do Centro Admínistr~0~ 'ka'i Rico'. n°01. Centro, AHÕ Peiaíso do Goiás - GO CEP 73.770-000
Fone/Fax. (62) 3446-2053 / (62) 3446-1249 Se: www.attoparatsogogov.br  E-mal qabinete(attoparaisoqo qov.br